
RAW4 MEJSKA
W MOSE

UCHWAŁA NR XLVII/309/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

zdnia27 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594)
oraz art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15”7,
poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Udziela się z budżetu Gminy Mosina pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu w formie dotacji
celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Szpital
w Puszczykowie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Puszczykowie, ul. Kraszewskiego 11
- sprzętu medycznego.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w 1, zostanie udzielona ze środków budżetu roku 2013, wwysokości
25.000,00 zł.

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem
Poznańskim a Gminą Mosina.

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWC)DN Y

Id: ZSyJX-YGEJA-GRSWy-ZDIZR-UyGYF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie na 2013 r. zabezpieczone są środki na pomoc finansową dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem
na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Szpital
w Puszczykowie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Puszczykowie, ul. Kraszewskiego II.
Pomoc finansowa uzasadniona jest społecznym zapotrzebowaniem na usługi medyczne, z których korzystają także
mieszkańcy Gminy Mosina. Celowym jest więc podjęcie przedmiotowej uchwały.

PRZEWOD RADY

Id: ZSyJX-YGEJA-GRSWy-ZDIZR-UyGYF. Uchwalony Strona 1


